
__________________ ••... _0··

UCHWAŁA Nr XIV175 /2011
Rady Gminy Rokietnica z dnia 6 grudnia 2011 r.

w sprawie uzupełnienia stanu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady.

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póź.
zmianami.) Rada Gminy w Rokietnicy postanawia:

§ 1

Uzupełnić stan osobowy Komisji Rewizyjnej i powołać do jej składu jako
członka radnego Józefa Sykałę.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


